

Årsredovisning
för
Scandinavian Technical Support AB
556632-2763

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Nilsson, Styrelseledamot
2022-11-16

Styrelsen för Scandinavian Technical Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk support inom mät- och anläggningsbranschen, företrädesvis inom områdena väg och bygg. Bolaget ska även bedriva kapitalförvaltning, fastighetsförvaltning, fastighetsskötsel, byggverksamhet, handel med och reparation av fordon och båtar samt uthyrning av personal.

Under bifirman Nail Confidant bedrivs e-handelsförsäljning av produkter inom skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 331	2 198	1 282	1 921
Resultat efter finansiella poster	1 178	843	-36	212
Soliditet (%)	65	57	50	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 111 011	667 955	3 898 966
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			667 955	-667 955	0
Årets resultat				699 871	699 871
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 778 966	699 871	4 598 837

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 778 966
årets vinst	699 871
	4 478 837
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 478 837
	4 478 837

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 331 368	2 197 884
Övriga rörelseintäkter		126 279	118 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 457 647	2 316 516
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 265	-8 288
Övriga externa kostnader		-432 539	-457 254
Personalkostnader	2	-776 371	-936 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 588	-23 611
Summa rörelsekostnader		-1 244 763	-1 425 876
Rörelseresultat		1 212 884	890 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 120	2 621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 372	-50 687
Summa finansiella poster		-35 252	-48 066
Resultat efter finansiella poster		1 177 632	842 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-295 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-295 000	0
Resultat före skatt		882 632	842 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 761	-174 619
Årets resultat		699 871	667 955

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 730 850	4 706 694
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 730 850	4 706 694

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	64 000	64 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 000	64 000
Summa anläggningstillgångar		4 794 850	4 770 694

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		6 569	5 108
Summa varulager		6 569	5 108

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		360 002	245 077
Övriga fordringar		673 037	645 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 334	25 302
Summa kortfristiga fordringar		1 058 373	915 394

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		89 648	89 648
Summa kortfristiga placeringar		89 648	89 648

Kassa och bank

Kassa och bank		1 436 890	1 037 477
Summa kassa och bank		1 436 890	1 037 477
Summa omsättningstillgångar		2 591 480	2 047 627

SUMMA TILLGÅNGAR

7 386 330

6 818 321

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 778 966	3 111 011
Årets resultat	699 871	667 955
Summa fritt eget kapital	4 478 837	3 778 966
Summa eget kapital	4 598 837	3 898 966

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	295 000	0
Summa obeskattade reserver	295 000	0

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 879 000	2 420 000
Summa långfristiga skulder		1 879 000	2 420 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7	216 000	180 000
Förskott från kunder		202	202
Leverantörsskulder		10 471	9 540
Skatteskulder		172 293	87 705
Övriga skulder		168 093	163 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 434	58 402
Summa kortfristiga skulder		613 493	499 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 386 330

6 818 321

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2% per år
Inventarier, verktyg och installationer	20% per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 825 850	4 825 850
Inköp	48 744	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 874 594	4 825 850
Ingående avskrivningar	-119 156	-95 545
Årets avskrivningar	-24 588	-23 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 744	-119 156
Utgående redovisat värde	4 730 850	4 706 694

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	308 584	308 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308 584	308 584
Ingående avskrivningar	-308 584	-308 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 584	-308 584
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser två ideella andelar i Brf Belowbyn, org.nr 716414-7774.

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Swedbank Hypotek	1 015 000	1 700 000
	1 015 000	1 700 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Fastighetsinteckning	3 800 000	3 800 000
	3 800 000	3 800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Botkyrka 2022-11-15

Andreas Nilsson
Andreas Nilsson